
 

2011 年 4 月 1 日 

 

 

子会社の株式譲渡に関するお知らせ 

 

 

協和発酵バイオ株式会社（東京都千代田区、社長：石野 修一）は連結子会社である

伸和製薬株式会社（東京都中央区、社長：小上 貴代路、以下「伸和製薬」）の全株

式を株式会社カムイの代表取締役である波留亨一氏に 2011 年 4 月 1 日に譲渡いたし

ましたのでお知らせいたします。 

 

これまで長きに亘り伸和製薬にお寄せいただきましたご支援、ご懇情に厚くお礼申し

上げると共に、新生伸和製薬の事業がより発展的に継続されますよう、引き続き変わ

らぬご支援、ご援助を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


